حضرت علیؓ روایت کرتے ہیں کہ جب حسینؑ پیدا ہوئے تو رسول اللہ ﷺ تشریف لائے اور فرمایا مجھے میرا بیٹا دکھاؤ تم نے اس کا کیا نام رکھا ہے ہم نے کہا حرب۔ آپ نے فرمایا نہیں اس کا نام حسین ہوگا۔

(اسد الغابہ جلد 2 ص 18 ابن اثیر جزری)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 7 مارچ 2003ء 3 محرم 1424 ہجری 7 امان 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 52

نتیجہ مقابلہ بین المجالس

خدام الاحمدیہ پاکستان

2001-2002ء

- اول۔ مجلس خدام الاحمدیہ راج گڑھ لاہور
(خلافت جو ملی علم انعامی کی حقدار)
دوم۔ مجلس خدام الاحمدیہ ماڈل ٹاؤن لاہور
سوم۔ مجلس خدام الاحمدیہ ریوہ
چہارم۔ مجلس خدام الاحمدیہ فیصل ٹاؤن لاہور
پنجم۔